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آیتالله رجبی:

تحقق پیشبینی معصومین (ع) نیاز به تدبیر دارد نه معجزه

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: در روایت آخرالزمان آمده که علم از قم به سراسر جهان انتشار مییابد؛

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: در روایت آخرالزمان آمده که علم از قم به سراسر جهان انتشار می یابد؛ این پیش بینی ها که
حضرات معصومین(ع) کرده اند بدین معنا نیست که معجزه ای رخ می دهد بلکه انسان هایی باید عزم خود را جزم کنند و با تدبیر

آن را محقق سازند.

محمود رجبی، رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره)

به گزارش خبرنگار ایکنا، آیت الله محمود رجبی، رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره)، عصر امروز یکشنبه نهم
دی در دیدار احمد پهلوانیان مدیرکل صدا و سیمای استان قم که در سالن جلسات مؤسسه برگزار شد، ضمن گرامیداشت یوم
الله ۹ دی ماه و دهه بصیرت اظهار کرد: قم از جهات مختلف ظرفیت های متنوع و مختلف و جایگاه برجسته ای دارد که همه

مسئولان باید به قم نگاه ویژه داشته باشند.

عضو شورای عالی حوزه های علمیه کشور ادامه داد: در روایت آخرالزمان آمده است که علم از قم به سراسر جهان انتشار می
یابد، این موضوع مسئولیت ما را زیاد می کند، این پیش بینی ها که حضرات معصومین(ع) کرده اند بدین معنا نیست که معجزه ای

رخ می دهد بلکه انسان هایی باید عزم خود را جزم کنند و با تدبیر آن را محقق سازند.

رئیس موسسه امام خمینی(ره) افزود: اگر بناست از قم معارف و علم به جهان نشر یابد، بخشی از آن منوط به این است که
حوزه و مراکز تحقیقی و آموزشی تلاش کنند و بخش مهم دیگر آن نشر این علوم و معارف است؛ اگر توزیع و نشر صورت نگیرد

بدین معناست که کار ناقص مانده است.

آیت الله رجبی اظهار کرد: در این عرصه، از یک طرف هم غنای فرهنگی داریم و هم رسالت ما سنگین است و از سوی دیگر نیاز
های فراوانی است که در داخل و خارج کشور برای دریافت علوم اسلامی وجود دارد. دشمنان نیز همه تلاش خود را به کار گرفته
اند که این معارف نشر پیدا نکند و با حربه های مختلف مانند ایجاد داعش و تحریرالشام برآنند تا چهره ای خشن از اسلام معرفی

کنند که کسی به سراغ آن نیاید.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: باید همه تلاش خود را برای نشر و معارف اسلامی به کار بگیریم و صداوسیما در این عرصه
وظیفه سنگینی بر عهده دارد. مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره) نیز ظرفیت هایی متنوعی در بخش های گوناگون

دارد که در اختیار همه علاقه مندان دریافت معارف اسلامی است.

در ابتدای این دیدار، احمد پهلوانیان، مدیرکل صدا و سیمای مرکز قم گزارشی از فعالیت های سازمان متبوع خود ارائه کرد.
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